

OBIECTIV: Reparatii Scoala Pojorata clasele V - VIII
OBIECTUL: Reparatii
STADIUL FIZIC: Reparatii

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	PF04A1	Strat amorsaj din beton contact	mp	215.52	26.15	5,635.85	
				material:	14.70	3,168.14	
				manopera:	11.45	2,467.70	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
2	PF04B1	Strat amorsaj tencuiala decorativa	mp	215.52	15.48	3,336.25	
				material:	8.00	1,724.16	
				manopera:	7.48	1,612.09	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
3	CF11A02>	Tencuiala decorativa mozaicata	mp	215.52	218.23	47,032.93	
				material:	125.00	26,940.00	
				manopera:	93.23	20,092.93	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
4	TRA02A40	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...40 km.	tona	2.00	200.00	400.00	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	200.00	400.00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		31,832.30	24,172.72	0.00	400.00	56,405.03	
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	543.89	0.00	0.00	543.89
Total inclusiv Cheltuieli directe:		31,832.30	24,716.61	0.00	400.00	56,948.91	
Cheltuieli indirecte		8.0000 %	2,546.58	1,977.33	0.00	32.00	4,555.91
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		34,378.89	26,693.94	0.00	432.00	61,504.83	
Profit		5.0000 %	1,718.94	1,334.70	0.00	21.60	3,075.24
Total inclusiv Beneficiu:		36,097.83	28,028.64	0.00	453.60	64,580.07	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						64,580.07	
TVA:		21.00%				13,561.81	
TOTAL GENERAL:						78,141.88	

STADIUL FIZIC: Reparatii

0	1	2	3	4	$5 = 3 \times 4$
---	---	---	---	---	------------------

Ofertant, SC CASA DESIGN SRL
